Perskaičiuotas įkainis taikomas tik neišpirktiems pagal Sutartį paslaugų kiekiams (apimtims); 

2.3.8. vėlesnis įkainio perskaičiavimas negali apimti laikotarpio, už kurį jau buvo atliktas 

perskaičiavimas. 

2.4. Pagal Sutartį paslaugų bus perkama ne daugiau kaip už 30 129,00 (trisdešimt tūkstančių 

vieną šimtą dvidešimt devynis) eurus, įskaitant PVM. 

III. MOKĖJIMO UŽ PASLAUGAS TVARKA 

3.1. Užsakovas už Sutartyje nustatytu terminu suteiktas paslaugas, atitinkančias Sutartyje ir jos 

prieduose nustatytus reikalavimus, sumoka Paslaugų teikėjui tokia tvarka: 

3.1.1.